
DEMOORAFIA — gT ~ Ì ~ ~ f ~ T  I  Q U A  M I  ■  I  L l T  C C IX

6. — Morti (esclusi i nati morti).
a) Statistica generale.

Celibi •  Nubili Coniugati Vedovi Totale
4>

*3Eea

Luogo di m orte
(moo cwnptni tacite i fari aali Badi

Mete
jt
J

ji
1 |

•«
•
3

• 1
■ ]

i

i l

Fari 
aati Baiti

M F M F
r-

M F
r

M F f i *8 O
M F

Gennaio . 121 113 234 176 III 287 63 147 2 1 0 360 371 731 426 337 5 26 II
Febbraio . 107 % 203 151 97 248 47 116 163 305 3 0 9 6 1 4 340 295 1 12 10
Marzo 117 117 2 3 4 163 113 276 66 109 175 346 3 3 9 685 378 330 II 17 17
Aprile 
Maggio 
Giugno . 
Luglio . 
Agoato
e.»»,—li ■ ■ acne more
Ottobre
Novembre
Dicembre .

122 111 233 .44 97 241 57 97 154 323 305 6 2 8 350 302 9 16 13

b) Morti secondo l’appartenenza.

Morti nel Comune Morii appartenenti al Comune

Apparteaeati al Caauat Appartameli 
ad alni Coai «ai la con piato Morti nel Caaoae

Motti 
(ooii del Comune 

(traacrizioai)
la conpletto

M F Totale M F Total* M F Totale M F Totale M F Totale M F Totali

257 247 5 0 4 66 58 124 3 2 3 305 628 257 247 504 10 5 15 267 2 5 2 519

c) Morti r.rlla popolazione residente, secondo lo stato civile.

Morti appartenenti 
alla popolazione residente

Catti. Natili Cniviiti Vadavi Stalo Civile 
ifaoto la coaploto Totale

M F M F M P M P M F

Appari, al Comune e morti nel Comune . 85 83 121 84 51 80 _ 257 247 k 504
Appart. al Comune e morti in altri Comuni . 2 2 8 2 — 1 — — 10 5

15

Totale 87 85 129 86 51 81 — — 267 252 519 1

d) Morti nella popolazione presente, secondo lo stato civile.

Morti appartenenti 
alla popolazione presente

Catti a Nobili Coaiamri Vtdrri Stalo Civile la caapUaa Telala 
•mania j

M F M F M F M F M P

Appart. al Comune e morti nel Comune . 
Appart. ad altri Comuni e morti nel Comune

85
37

83
28

121
23

84
13

51
6

80
17

—
—

257
66

247
58

504
124

Totale 122 III 144 97 57 97 - * — 323 305 626 i

e) Morti nella popolazione presente, secondo retò.

SESSO
da 

 ̂ *
da
1

da
. T

da
3 a 9

da
10 a 14

da
ISa 19

da
20a 29

do
30 a 39

da
40 o 39

da 
60 a 79

da
Minia

di ' 
e* «nata Totale

Maschi . 13
m

15 2 6 2 10 16 20 77 132 28 __ 321
Femmine 16 15 II 5 4 6 27 16 67 104 36 — 307

Totale 29 30 13 II 6 16 43 36 144 236 64 — 6 »


