6. — Morti (esclusi i nati morti). a) Statistica generale.

	Celibi e Nubili			Coniugati			Vedovi			Totale		dered	Luogo di morte (sono compresi anche i feti anti morti				
Mese			Totale			Totale			Totale			100	ogici	i de la	sells blics vis	Feti nati ment	
	M	F	-	M	F	-	M	F	-	M	F	Totale	-8	8	1	М	F
Gennaio	121 107 117 122	113 96 117 111	234 203 234 233	176 151 163 144	111 97 113 97	287 248 276 241	63 47 66 57	147 116 109 97	210 163 175 154	360 305 346 323	371 309 339 305	731 614 685 628	426 340 378 350	337 295 330 302	5 1 11 9	26 12 17 16	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Settembre . Ottobre . Novembre . Dicambre .										*							

b) Morti secondo l'appartenenza.

	Morti nel Comune									Morti appartenenti al Comune										
Арра	rtenenti s	Comune		pparte altri C	nonti Comuni		la cempl	***	Mo	onti sel C	omune	fuori	Mo del	eti Comune zioni)		la comp	_			
М	F	Totale	M	F	Totale	M	F	Totale	M	F	Totale	M	F	Totale	M	F	Totalo			
257	247	504	66	58	124	323	305	628	257	247	504	10	5	15	267	252	519			

c) Morti nella popolazione residente, secondo lo stato civile.

Morti appartenenti	Celihi e Nebili		Coningati		Vedevi		Stato Civile ignate		in complesso		Totale	
alla popolazione residente	м	F	M	F	M	F	M	P	M	F	generale	
Appart. al Comune e morti nel Comune . Appart. al Comune e morti in altri Comuni .	85	83	121	84	51	80 1	=	=	257 10	247	504 15	
Totale	87	85	129	86	51	81	_		267	252	519	

d) Morti nella popolazione presente, secondo lo stato civile.

Morti appartenenti	Celibi	Nuli	Cuningsti		Vedevi		Stato Civile		in complesso		Totals
alla popolazione presente	M	P	M	F	M	F	M	P	M	F	gaparah
Appart. al Comune e morti nel Comune . Appart. ad altri Comuni e morti nel Comune	85 37	83 28	121 23	84 13	51 6	80 17	-	=	257 66	247 58	504 124
Totale	122	111	144	97	57	97	-	_	323	305	628

e) Morti nella popolazione presente, secondo l'età.

SESSO	l giome mass	-	1	5 . 9	10 . 14	15 a 19	da 20 a 29	30 a 39	40 - 59	60 a 79	80 is m	di :	Totale
Maschi .	13	15	2	6	2	10	16	20	77	132	28	_	321
Femmine	16	15	-11	5	4	6	27	16	67	104	36		307
Totale	29	30	13	11	6	16	43	36	144	236	64	-	628